



## افتتاح همزمان ۱۰ سایت آزمون الکترونیکی مهارت در شهرستانهای استان از طریق ویدئو کنفرانس

علی ربیعی در جلسه شورای اداری شهرستان ملکان که با حضور رییس سازمان بیمه سلامت کشور معاونین وزارتخانه و جمعی از مدیران وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان ضمن ایراد سخنرانی از ۱۰ سایت آزمون الکترونیکی در شهرستانهای استان از طریق ویدئو کنفرانس بهره برداری نمود.

با حضور وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در شهرستان ملکان صورت گرفت :

افتتاح همزمان 10 سایت آزمون الکترونیکی مهارت در شهرستانهای استان از طریق ویدئو کنفرانس

علی ربیعی در جلسه شورای اداری شهرستان ملکان که با حضور رییس سازمان بیمه سلامت کشور معاونین وزارتخانه و جمعی از مدیران وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان ضمن ایراد سخنرانی از 10 سایت آزمون الکترونیکی در شهرستانهای استان از طریق ویدئو کنفرانس بهره برداری نمود.

علی ربیعی در این جلسه گفت : هیچ کس حق ندارد حتی یک ریال از پول بیت المال را بدون برنامه و هدف خرج کند.

وی در جلسه شورای اداری ملکان، با بیان اینکه استقلال کشور اصلی ترین و بنیادی ترین موضوع انقلاب است، اظهار کرد: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی تصمیمات ایران در بیرون از کشور و توسط کشورهای نظیر انگلستان و آمریکا اتخاذ می شد.

وی افزود: خوشبختانه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی دو واژه استقلال و آزادی به معنای کامل تحقق یافته و این خود مردم بودند که برای آینده کشورشان تصمیم گیری می کردند.

وی با اشاره به مذاکرات ایران با گروه 5+1، گفت: ایران در این مذاکرات مقابل شش قدرت جهانی ایستاد و از حق خود دفاع کرد، در واقع برجام نیز بار دیگر استقلال کشور را نشان داد.

ربیعی با بیان اینکه متأسفانه در جامعه بد اخلاقی و تخریب جای معنویت را گرفته است، بیان کرد: عده ای با چشم پوشی از همه چیز، از هر فرصتی برای تخریب زحماتشان این نظام استفاده می کنند، امروزه در کشور بیش از هر زمان دیگری به اخلاق نیاز است.

وی با تأکید بر تلاش بیشتر کارمندان و کارگران، گفت: کشورهای همچون ژاپن، چین و مالزی با تلاش و سخت کوشی مردمانش به قدرتهای جهانی تبدیل شدند، با روند کنونی نمی توانیم سیر صعودی طی کنیم، ضرورت دارد نیروهای کاری کشور تلاششان را دو برابر کنند.

ربیعی با اشاره به اینکه زمانی که دولت یازدهم بر روی کار آمد کشور با ۵۶ درصد کسری رشد مواجه بود، خاطرنشان کرد: دولت توانست این خلاءها را در سال 93 و 94 پوشش دهد.

وی با بیان اینکه 1000 میلیارد تومان در بودجه سال آینده برای اشتغالزایی پیش بینی شده است، بیان کرد: همچنین برای اشتغالزایی توسط بنگاه های خرد و کوچک نیز تصمیمات خوبی گرفته شده است.

وی با بیان اینکه در بخش درمان، توانستیم 10 میلیون حاشیه نشین کشور تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته اند، خاطرنشان کرد: این کار دولت بسیار ارزشمند است.

ربیعی با تأکید بر اینکه یاد بگیریم با مدارا و تفاهم کار کنیم، خاطرنشان کرد: مدارا و تفاهم شعار رئیس جمهور است که باید سرلوحه کارمان قرار دهیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه خاطرنشان کرد: برای حمایت و مسکن دار کردن خانواده هایی که دو معلول و بیش از دو معلول دارند نیز سیاست های تشویقی تعریف کرده و در این راستا تلاش می کنیم.

وی در خصوص افتتاح سایت های آزمون الکترونیکی نیز افزود : برای اینکه ما بتوانیم کشور پیشرفت نماید باید زیرساخت های لازم توسعه یابد و طبق برنامه ریزی کخ در 5 ساله آینده نموده ایم باید از ایجاد سرمایه گذاری برای رشد بیش از 20 درصد را برای بهره وری اختصاص دادیم و پیش زمینه این امر تربیت نیروی ماهر خواهد بود.

امیدوارم با افتتاح این 10 سایت در استان آذربایجان شرقی بتوانیم امکان فراگیری مهارت برای هر ایرانی را تحقق ببخشیم و بخصوص در شهرستانها نیز هر خانواده روستایی دارای مهارت باشند و در سایه مهارت آموزی همه ایرانیان شغل مناسب خود را کسب نمایند.

وی در ادامه با ارتباط گیری با تعدادی از مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان رسماً دستور بهره برداری از سایت های شهرستان اهر - کلپیر - مراغه - عجبشیر - ملکان - بناب - هادیشهر - هریس - سراب - ورزقان را صادر کرد.

لینک مطلب در سایت : <http://eatvto.ir/?MID=21&Type=News&id=2993>